
Prefeitura Municipal d uatd, 	21 de Março de 2.019. 

MARCEL 0! ' 	PÉCCHIO 
Prefeit 

• d• e Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de 

tr(1,644/1 
FÁTIMA AP. CROSCATTO LOPES PEREIRA 
Secretária Administrativa 

    

PREFEITL RA 1VIUNICIPAL DE QUATA 
C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001  

DECRETO N.° 3.854 
DE 21 DE MARÇO DE 2.019. 

" ALTERA A COMPOSIÇÃO DO GRUPO EXECUTIVO LOCAL PARA 
ACOMPANHAMENTO E PARTICIPAÇÃO NOS TRABALHOS DO PROJETO MUNICIPIO 
VERDE AZUL, ESTRUTURA E EDUCAÇÃO MUNICIPAL" 

MARCELO DE SOUZA PÉCCHIO, Prefeito Municipal de  Qua*  
Estado de  Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais e, 

DECRETA: 

Artigo 1° — Fica alterada a composição do Grupo Executivo Local 
para Acompanhamento e Participação nos Trabalhos do Projeto Município Verde Azul, nomeado 
através do Decreto n.° 3.675 de 03/10/2017, na seguinte conformidade: 

4— RENATO  JOSE  ZANICHELLI ( Em substituição a JOSÉ CARLOS GARCIA) 

Artigo 2° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Quatd, na data supra. 

RUA GENERAL MARCONDES SALGADO, 332- CEP 19780-000 - FONE (18) 3366 9500 - FAX (18) 3366 9507 - QUATA - SP 


	Page 1



